
 
 
Upozornění pro žadatele ve výzvě č. 049 OPZ, kteří založili žádost o projekt včetně 

rozpočtu do 22. 11. 2016 do 15:10 hod. 

Z důvodu změny výzvy – snížení spodního limitu žádosti o podporu  - došlo k novému 

nastavení rozpočtu, tedy nově „verze 2“. Systém automaticky u již založených žádostí 

nepřebírá novou verzi rozpočtu, technicky to není možné, proto je potřeba postupovat dle 

návodu uvedené v interní depeši, která byla odeslaná všem žadatelů se založenými 

žádostmi v ISKP14+. Prosím důkladně si text depeše počtěte a postupujte dle popisu. 

Pro větší přehlednost je níže zkopírován text interní depeše, která byla odeslána 

22. 11. 2016: 

Dobrý den, 

na základě rozhodnutí vyhlašovatele výzvy 03_16_049 (IPRÚ) došlo ke změně podmínek v rozpočtu 

žádosti o podporu. Byl upraven spodní limit z 5 mil. Kč na 1. mil. Kč. Z tohoto důvodu byla vytvořena 

nové verze rozpočtu "verze 2".  

V případě, že byla Vaše žádost již vytvořena v původní verzi rozpočtu, je potřeba vytvořit KOPII 

původní žádosti (pomocí tlačítka Kopírovat v horní liště žádosti v ISKP14+) a provést opětovnou 

validaci IČ žadatele/příjemce na zál. Subjekty projektu. Poté se na zál. Rozpočet načte nová, správná, 

verze rozpočtu č.2. 

Zkontrolujte prosím, po vytvoření kopie původní žádosti, zda-li došlo k načtení verze 2 na zál. 

Rozpočet projektu. V případě problémů prosím kontaktujte hotline iskp@mpsv.cz.  

Děkujeme za pochopení a spolupráci. 

Ing. Janka Kopečná 

hotline iskp@mpsv.cz  

 

mailto:iskp@mpsv.cz
mailto:iskp@mpsv.cz

